[image: image1]
[image: image1]
PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2021 г.

	№ 17/88

Екатеринбург

Об объеме сведений о поступлении средств на специальный избирательный счет, специальный счет фонда референдума и расходовании этих средств, подлежащих обязательному размещению на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» при проведении выборов в органы государственной власти Свердловской области, органы местного самоуправления, референдума Свердловской области, местного референдума
В соответствии с пунктами 13 и 14 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Свердловской области постановляет:
1. Определить объем сведений о поступлении средств на специальный избирательный счет, специальный счет фонда референдума и расходовании этих средств, подлежащих обязательному размещению на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» при проведении выборов в органы государственной власти Свердловской области, органы местного самоуправления, референдума Свердловской области, местного референдума по форме согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Свердловской области от 26 февраля 2015 года № 4/19 «Об объёме и формах сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов, фондов референдума, подлежащих обязательному размещению на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление направить избирательным комиссиям муниципальных образований, территориальным избирательным комиссиям и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии Свердловской области Е.В. Клименко.
	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.И. Русинов

	Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области

	И.А. Буртов

Приложение

к постановлению Избирательной комиссии Свердловской области от 16 июня 2021 г. № 17/88
Сведения
о поступлении средств в избирательные фонды, фонды референдума и расходовании этих средств
(на основании данных, предоставленных ПАО Сбербанк)

(наименование выборов, референдума)

По состоянию на ____________

(дата)
В руб.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата /
Наименование избирательного объединения /
Наименование группы участников референдума
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 50 тыс. рублей
	сумма, руб.
	основание возврата

	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	пожертвования от граждан на сумму, превышающую 20 тыс. рублей

	дата операции
	сумма, руб.
	назначение платежа

	сумма, руб.
	наименование юридического лица
	сумма, руб.
	кол-во граждан

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Итого

[image: image2.png]